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ATIVO
ATIVO CIRCULANTE 693.820,63
      CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 693.820,63
ATIVO NÃO CIRCULANTE 720.080,31
      IMOBILIZADO 720.080,31

PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO
PASSIVO CIRCULANTE 66.260,61
      OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A CURTO PRAZO 54.542,21
      FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO 6.091,66
      DEMAIS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO 5.626,74
PATRIMÔNIO LIQUIDO 1.347.640,33
      RESULTADOS ACUMULADOS 1.347.640,33

BALANÇO PATRIMONIAL

Exercício Atual
1.413.900,94

1.413.900,94

ATIVO (I)
ATIVO FINANCEIRO
ATIVO PERMANENTE

PASSIVO (II)
PASSIVO FINANCEIRO
PASSIVO PERMANENTE

SALDO PATRIMONIAL (III) = (I - II)

QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES

1.413.900,94

1.347.640,33

66.260,61
16.517,89

693.820,63

Exercício Atual

49.742,72

720.080,31

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAÇÃO

DIREITOS CONVENIADOS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS

ATOS POTENCIAIS ATIVOS

DIREITOS CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS ATIVOS

OBRIGAÇÕES CONVENIADAS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS CONCEDIDAS

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

OBRIGAÇÕES CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

0,00

50.880,00
0,00

Exercício Atual

50.880,00

0,00
1.331.377,87

1.331.377,87
0,00

0,00

0,00

QUADRO DO SUPERÁVIT/DÉFICIT FINANCEIRO

-3.625,98150000000700  -  RECURSOS ORDINÁRIOS
412.316,75150000000900  -  ORDINÁRIOS FIA

82.388,50166000000855  -  SCFV
-4.380,00166000000856  -  CRAS
26.039,81166000000857  -  BOLSA FAMILIA

4.454,62166000000858  -  OT FNAS UNIÃO
-900,00166000000859  -  OT FNAS ESTADO

11.177,12166000000865  -  IGD SUAS
26.272,76166100000859  -  OT FNAS ESTADO
84.433,68166100000971  -  CRAS- ESTADUAL
39.135,00170970031709  -  FIA IMPOSTO DE RENDA

TOTAL POR FONTES DE RECURSOS
Exercício Atual

677.302,74
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-6,20266070000855  -  SUPERAVIT  SCFV
-3,32266170000971  -  SUPERAVIT CRAS-ESTADUAL

Nota(s) Explicativa(s):
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